

Dansk Alarm Compagni ApS
CVR-nr. 25805038
C. F. Tietgens Vej 7B
6000 Kolding

Årsrapport 2015

Godkendt på selskabets generalforsamling, den 20.04.2016

Dirigent

Navn: Brian G. Rasmussen

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Virksomhedsoplysninger	1
Ledelsespåtegning	2
Den uafhængige revisors erklæringer	3
Ledelsesberetning	4
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse for 2015	9
Balance pr. 31.12.2015	10
Egenkapitalopgørelse for 2015	12
Noter	13

Virksomhedsoplysninger

Virksomhed

Dansk Alarm Compagni ApS
C. F. Tietgens Vej 7B
6000 Kolding

CVR-nr.: 25805038

Stiftet: 18.12.2000

Hjemsted: Kolding

Regnskabsår: 01.01.2015 - 31.12.2015

Telefon: 76341010

Telefax: 76341013

Hjemmeside: www.d-a-c.dk

E-mail: bgr@76341010.dk

Direktion

Brian G. Rasmussen

Revisor

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab

Egtved Allé 4

6000 Kolding

Ledelsesberetning

Hovedaktivitet

Selskabets hovedaktivitet består i at drive alarm- og sikringsvirksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat blev et overskud på 841 t.kr., hvilket af selskabets ledelse vurderes som tilfredsstillende.

Begivenheder efter balancedagen

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

Resultatopgørelse for 2015

	<u>Note</u>	<u>2015 kr.</u>	<u>2014 kr.</u>
Bruttofortjeneste		1.457.264	672.270
Af- og nedskrivninger	1	<u>(357.845)</u>	<u>(348.270)</u>
Driftsresultat		1.099.419	324.000
Andre finansielle indtægter		23.821	22.689
Andre finansielle omkostninger	2	<u>(22.081)</u>	<u>(17.084)</u>
Resultat af ordinære aktiviteter før skat		1.101.159	329.605
Skat af ordinært resultat	3	<u>(259.869)</u>	<u>(57.813)</u>
Årets resultat		<u>841.290</u>	<u>271.792</u>
Forslag til resultatdisponering			
Udbytte for regnskabsåret indregnet under egenkapitalen		841.290	250.000
Overført resultat		<u>0</u>	<u>21.792</u>
		<u>841.290</u>	<u>271.792</u>

Balance pr. 31.12.2015

	<u>Note</u>	<u>2015 kr.</u>	<u>2014 kr.</u>
Goodwill		41.200	84.804
Immaterielle anlægsaktiver	4	41.200	84.804
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		936.762	835.873
Materielle anlægsaktiver	5	936.762	835.873
Anlægsaktiver		977.962	920.677
Fremstillede varer og handelsvarer		447.814	404.118
Varebeholdninger		447.814	404.118
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		638.316	211.634
Igangværende arbejder for fremmed regning		73.471	187.595
Andre tilgodehavender		47.057	253.496
Tilgodehavende selskabsskat		0	8.976
Periodeafgrænsningsposter		25.622	6.714
Tilgodehavender		784.466	668.415
Likvide beholdninger		129.761	456.033
Omsætningsaktiver		1.362.041	1.528.566
Aktiver		2.340.003	2.449.243

Balance pr. 31.12.2015

	<u>Note</u>	<u>2015 kr.</u>	<u>2014 kr.</u>
Virksomhedskapital	6	125.000	125.000
Overført overskud eller underskud		431.813	431.813
Forslag til udbytte for regnskabsåret		841.290	250.000
Egenkapital		<u>1.398.103</u>	<u>806.813</u>
Udskudt skat		209.983	211.154
Hensatte forpligtelser		<u>209.983</u>	<u>211.154</u>
Modtagne forudbetalinger fra kunder		42.318	39.240
Igangværende arbejder for fremmed regning		35.000	0
Leverandører af varer og tjenesteydelser		74.900	117.360
Gæld til tilknyttede virksomheder		303.659	1.260.176
Skyldig selskabsskat		261.040	0
Anden gæld		15.000	14.500
Kortfristede gældsforpligtelser		<u>731.917</u>	<u>1.431.276</u>
Gældsforpligtelser		<u>731.917</u>	<u>1.431.276</u>
Passiver		<u>2.340.003</u>	<u>2.449.243</u>
Eventualforpligtelser	7		

Egenkapitalopgørelse for 2015

	Virksom- hedskapital kr.	Overført overskud eller under- skud kr.	Forslag til udbytte for regnskabs- året kr.	I alt kr.
Egenkapital primo	125.000	431.813	250.000	806.813
Udbetalt ordinært udbytte	0	0	(250.000)	(250.000)
Årets resultat	0	0	841.290	841.290
Egenkapital ultimo	125.000	431.813	841.290	1.398.103

Noter

	2015	2014
	kr.	kr.
1. Af- og nedskrivninger		
Afskrivninger på immaterielle anlægsaktiver	43.604	60.200
Afskrivninger på materielle anlægsaktiver	314.241	288.070
	357.845	348.270
	2015	2014
	kr.	kr.
2. Andre finansielle omkostninger		
Finansielle omkostninger fra tilknyttede virksomheder	22.081	16.876
Renteomkostninger i øvrigt	0	208
	22.081	17.084
	2015	2014
	kr.	kr.
3. Skat af ordinært resultat		
Aktuel skat	261.040	(8.976)
Ændring af udskudt skat	(1.171)	89.740
Effekt af ændrede skattesatser	0	(22.951)
	259.869	57.813
		Goodwill
		kr.
4. Immaterielle anlægsaktiver		
Kostpris primo		301.004
Kostpris ultimo		301.004
Af- og nedskrivninger primo		(216.200)
Årets afskrivninger		(43.604)
Af- og nedskrivninger ultimo		(259.804)
Regnskabsmæssig værdi ultimo		41.200

Noter

	Andre anlæg, driftsmateri- el og inven- tar kr.
5. Materielle anlægsaktiver	
Kostpris primo	3.162.050
Tilgange	415.130
Kostpris ultimo	3.577.180
Af- og nedskrivninger primo	(2.326.177)
Årets afskrivninger	(314.241)
Af- og nedskrivninger ultimo	(2.640.418)
Regnskabsmæssig værdi ultimo	936.762

6. Virksomhedskapital

Virksomhedskapitalen udgøres af følgende anpartsbeholdning:

	2014 kr.
Klasse A-anparter	100.000
Klasse B-anparter	25.000

7. Eventualforpligtelser

Selskabet indgår i en dansk sambeskatning med Buchreitz Invest ApS som administrationselskab. Selskabet hæfter derfor i henhold til selskabsskattelovens regler herom fra og med regnskabsåret 2013 for indkomstskatter mv. for de sambeskattede selskaber og fra og med 1. juli 2012 ligeledes for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter for de sambeskattede selskaber.